

**Lucrari de reparatie interioare  
in blocul B Liceul Teoretic  
„Petre Stefanuca,,**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Lucrari de reparatie interioare in blocul B**

**Valoarea de deviz 1 935 855,10 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1 346,635	52,86	71 183,08
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	398,075	52,86	21 042,18
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 006,029	52,86	53 178,72
4.	7123010010200	Betonist	h-om	117,050	52,86	6 187,25
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	7,058	52,86	373,09
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	15,300	52,86	808,76
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	75,600	52,86	3 996,22
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	374,019	52,86	19 770,65
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	204,440	52,86	10 806,71
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	606,995	52,86	32 085,76
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	117,673	52,86	6 220,21
12.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	5,440	52,86	287,56
13.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	116,645	52,86	6 165,88
14.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	10,520	52,86	556,10
15.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	9,153	52,86	483,86
16.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	23,100	52,86	1 221,06
17.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	870,708	52,86	46 025,51
18.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	775,265	52,86	40 980,53
19.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	4,396	52,86	232,37
20.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	62,939	52,86	3 326,97
21.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	5,750	52,86	303,94
22.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	40,230	52,86	2 126,55
23.	7422010060100	Timplar	h-om	1 769,661	52,86	93 544,28
24.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,417	52,86	973,52
25.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	975,458	52,86	51 562,70
26.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	84,672	52,86	4 475,73
27.	9310060019930	Muncitor	h-om	410,318	52,86	21 689,41
		<b>Total manopera</b>				<b>499 608,60</b>

**Materiale:**

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	8,940	52,00	464,88
2.	11110001000206	Intrerupator 32 A	buc	3,000	84,00	252,00
3.	11110001000207	Intrerupator 16 A	buc	21,000	41,00	861,00
4.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	6,060	38,00	230,28
5.	11110001000241	Intrerupator manual dublu	buc	20,200	56,00	1 131,20

6.	1111122200001 2	Montarea camera de supraveghere (existenta)	buc	2,000	0,00	0,00
7.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	3,030	840,00	2 545,20
8.	123-1	Cutie de distributie	buc	18,000	21,50	387,00
9.	123-2	Router Wifi microtic Cap AC	buc	2,000	1 600,00	3 200,00
10.	1411122201752	Piatra sparta	m3	4,600	360,00	1 656,00
11.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	11,352	360,00	4 086,72
12.	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	1,035	360,00	372,60
13.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,492	360,00	177,12
14.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,234	340,00	79,56
15.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	22,945	340,00	7 801,30
16.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,056	340,00	699,04
17.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	12,359	340,00	4 202,06
18.	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	45,000	3,20	144,00
19.	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,020	24,00	0,48
20.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	51,499	1,20	61,85
21.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,394	56,00	22,08
22.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,216	4 150,00	896,40
23.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,018	4 150,00	74,70
24.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,396	4 150,00	1 643,40
25.	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,069	4 150,00	286,35
26.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	7 376,310	0,03	221,29
27.	2010237318750	Distantieri	buc	84,687	2,50	211,72
28.	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	3,060	160,00	489,60
29.	2020142961000	Placi BCA	m3	1,743	1 750,00	3 050,25
30.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	0,540	1 600,00	864,00
31.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	23,600	1 750,00	41 300,00
32.	2051142950700	Dibluri	buc	87,040	0,45	39,17
33.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	69,207	1,60	110,72
34.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	128,182	1,80	230,73
35.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	48,000	0,42	20,16
36.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,406	12,00	16,89
37.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,130	20,00	22,60
38.	2320146200700	Petrol lampant	l	1,920	21,00	40,32
39.	2320166200676	White spirit	kg	0,440	35,00	15,40
40.	2320166200729	Parchetin	l	12,419	60,00	745,14
41.	2320187315789	Decofrol	kg	2,160	24,00	51,84
42.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,250	31,00	7,76
43.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,200	56,00	11,20
44.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	43,040	132,00	5 681,28
45.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	25,007	65,00	1 625,46
46.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	272,299	14,00	3 812,19
47.	24165861053031	Amorsa-grund "Supraton Extra"	kg	3,795	16,00	60,72
48.	24165861053031 1	Amorsa-grund - grund "antimucegai "	kg	8,070	35,00	282,45
49.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	2,034	40,00	81,36
50.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,005	85,00	0,44
51.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	100,084	35,00	3 502,94
52.	24301161038003	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - lac Brio	kg	237,400	78,00	18 517,20
53.	24301161038008	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Vopsea structurata decorativa Relief	kg	65,800	36,00	2 368,80
54.	24301161041003	Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice	kg	729,300	33,00	24 066,90
55.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,748	90,00	67,32
56.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,132	24,00	3,17
57.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,118	85,00	95,03
58.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	1,130	125,00	141,25
59.	24302261000001	Fuga	kg	105,040	35,00	3 676,41

60.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,130	62,00	70,06
61.	2430226100700	Grund alchidic	kg	51,938	63,00	3 272,09
62.	24302261010101	Grund "Betoncontact"	kg	13,031	24,00	312,75
63.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	35,159	28,00	984,46
64.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grunddirmitteli)	kg	6,030	24,00	144,72
65.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	9,620	45,00	432,92
66.	2430226101400	Chit pe baza de aracet	kg	321,750	3,20	1 029,60
67.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	31,344	3,15	98,73
68.	2430226101600	Chit siliconic	kg	8,731	32,00	279,32
69.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,220	3,60	0,79
70.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	44,735	4,30	192,39
71.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	23,044	65,00	1 497,87
72.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,484	62,00	30,01
73.	2430227300198	Acid oxalic tehnic	kg	1,657	87,00	144,16
74.	2451427308669	Ceara parchet	kg	3,314	160,00	530,24
75.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,652	22,00	14,35
76.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	65,771	45,00	2 959,69
77.	2462106110120	Aracet CPMB 30B	kg	3,000	3,70	11,10
78.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	129,872	3,80	493,51
79.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	109,699	3,10	340,06
80.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	192,418	14,00	2 693,85
81.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,072	48,00	3,45
82.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	7,308	1,50	10,97
83.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	125,095	1,50	187,66
84.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,065	70,00	4,55
85.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	7,140	32,00	228,48
86.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	20,000	36,00	720,00
87.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	7,140	72,00	514,08
88.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	166,464	28,00	4 660,98
89.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,326	125,00	165,75
90.	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena d=32 mm	m	10,300	38,00	391,40
91.	2521216717050	Teava din material plastic	m	6,120	24,00	146,89
92.	25212167170501	Teava din material plastic d=20 mm	m	36,720	24,00	881,28
93.	25212167201602	Teava din material plastic pentru canalizare d=110 mm	m	9,270	38,00	352,26
94.	25212167201604	Teava din material plastic pentru canalizare d=50 mm	m	13,390	29,00	388,31
95.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	16,422	34,00	558,35
96.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	45,036	42,00	1 891,51
97.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	2,484	75,00	186,29
98.	25231167163451	Covor PVC --- Linoleum neted Clasa 33	m2	302,459	205,00	62 004,09
99.	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	10,620	0,42	4,46
100.	25231567194001	Mufa din material plastic d=20 mm	buc	1,440	2,40	3,45
101.	25231567194301	Cot din material plastic d=20 mm	buc	7,200	2,20	15,84
102.	25231567194501	Teu din material plastic d=20 mm	buc	7,560	2,80	21,18
103.	25231567194601	Reductie din material plastic d=20 m	buc	1,440	36,00	51,84
104.	25231567195301	Racord drept M x Fe d=20 mm	buc	36,000	32,00	1 152,00
105.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	17,510	6,80	119,08
106.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	288,262	0,60	172,93
107.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d=50 mm	buc	15,000	12,80	192,00

108.	25231567210373	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d=110 mm	buc	9,000	24,60	221,40
109.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,030	2 300,00	2 369,00
110.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	952,391	6,50	6 190,54
111.	2622102438000	Lavoar	buc	9,271	850,00	7 880,35
112.	26221024380200	Lavoar pentru persoane cu dizabilitati	buc	1,030	960,00	988,80
113.	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	7,140	1 250,00	8 925,00
114.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	7,140	550,00	3 927,00
115.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	11,047	2,25	24,86
116.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12 591,673	2,25	28 331,22
117.	2652102100713	Var pasta	m3	0,020	3 500,00	70,00
118.	2652102100737	Var hidratat	kg	597,332	3,50	2 090,66
119.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	93,960	0,80	75,17
120.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	4 099,374	8,00	32 795,01
121.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	207,683	3,50	727,05
122.	2653102100831	Amestec uscat	kg	6 228,293	2,70	16 816,42
123.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	933,176	7,20	6 718,85
124.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	293,661	2,70	792,89
125.	26611128007001	Placi sau pisoturi de gresie 300x300	m2	89,106	220,00	19 603,32
126.	26611128007002	Placi sau pisoturi de gresie - gresie portelonata 300x300	m2	16,437	250,00	4 109,25
127.	26611128007003	Placi sau pisoturi de gresie 600 x 600 mm	m2	35,994	290,00	10 438,26
128.	26611128007004	Placi sau pisoturi de gresie portelanata 600 x 600 mm	m2	55,414	298,00	16 513,37
129.	26611128007005 8	Placi sau pisoturi de portelonata ( 1200x600 )mm	m2	75,004	350,00	26 251,40
130.	26611228036011	Tub flexibil d=16-25 mm	m	475,728	9,50	4 519,42
131.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	183,529	51,00	9 359,97
132.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	422,820	3,80	1 606,71
133.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	816,777	4,60	3 757,17
134.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	10,500	190,00	1 995,00
135.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	8,545	10,00	85,45
136.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	540,713	2,80	1 513,95
137.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,038	70,00	2,66
138.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,225	60,00	13,50
139.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,412	14,00	19,76
140.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	106,293	21,00	2 232,17
141.	2710703520285	Profil de suport	m	272,417	22,00	5 993,16
142.	27212041223001	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat 3/4" - 1	buc	2,020	45,00	90,90
143.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	820,932	165,00	135 453,79
144.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	10,800	22,00	237,60
145.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,823	22,00	62,10
146.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	66,570	4,80	319,55
147.	27431235490250 1	Coltar din aluminiu perforat	m	182,721	4,50	822,26
148.	27431235490251	Coltar din aluminiu perforat	m	376,635	4,50	1 694,85
149.	27431235490271	Pervazuri la usi din aluminiu (rostuldintre usa si podea)	m	3,800	75,00	285,00
150.	27461673351001	Priza dubla	buc	30,600	45,00	1 377,00
151.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,000	36,00	36,00

152.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	9,328	27,00	251,86
153.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	56,000	4,10	229,60
154.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	194,250	21,20	4 118,10
155.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,350	56,00	19,60
156.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	29,100	1 150,00	33 465,00
157.	2812106305715	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat Balustrada de inox h=900mm, mina curenta inox d=42mm, bara de sprijin 4 bucati d=16mm)	m	15,600	1 250,00	19 500,00
158.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	30,500	2 600,00	79 300,00
159.	28121063060500	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare (usa oarba)	m2	8,840	2 600,00	22 984,00
160.	28221157000001	Radiator (radiator existent)	buc	6,000	0,00	0,00
161.	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu (radiator existent)	m2	0,505	0,00	0,00
162.	28221157200001	Radiatoare (radiator existent)	m2	4,040	0,00	0,00
163.	28221157200001	Radiator (radiator existent)	buc	1,000	0,00	0,00
164.	2873122004100	Plase sudate	kg	52,611	28,50	1 499,41
165.	28731220041002	Plase sudate (VR-1 150*150*4)	kg	232,502	28,50	6 626,31
166.	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	1,035	22,50	23,28
167.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	16,740	22,50	376,65
168.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	2,682	40,00	107,28
169.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	12,120	0,45	5,46
170.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	37,800	0,45	17,01
171.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	639,904	0,40	255,96
172.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 511,362	0,20	302,27
173.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	30,607	0,22	6,74
174.	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	635,508	0,20	127,11
175.	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	17,510	1,50	26,27
176.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	60,000	1,10	66,00
177.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	48,000	0,80	38,40
178.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	8,000	0,90	7,20
179.	2874115837745	Suruburi	buc	10,620	0,20	2,13
180.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	37,800	0,15	5,67
181.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	12,120	0,15	1,83
182.	2874115883700	Saiba M 20	buc	12,120	0,15	1,83
183.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	319,694	28,00	8 951,44
184.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	32,490	0,25	8,12
185.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	7,140	65,00	464,10
186.	2874136313300	Diblu din metal	buc	3 127,360	1,30	4 065,56
187.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	20,00	3,00
188.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	7,140	25,00	178,50
189.	28751142011701	Bara de inox, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., pentru persoane cu dizabilitati avind 2 puncte de sprijin	buc	4,100	1 150,00	4 715,00
190.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	10,200	48,00	489,60
191.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	7,140	72,00	514,08
192.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	10,200	85,00	867,00
193.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	20,400	1,50	30,60
194.	28752741101020	Piesa de racordare (fiting) d=25 mm	buc	4,000	2,40	9,60
195.	2875274123510	Dop din fonta	buc	3,150	0,50	1,57

196.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,080	6,40	26,11
197.	28752742051000	Robinet cu mufa 1/2" -1"	buc	2,000	110,00	220,00
198.	28752744005011	Corp de iluminat (LED 600*600)	buc	100,980	485,00	48 975,30
199.	28752744005013	Corp de iluminat existent	buc	1,020	0,00	0,00
200.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,940	28,00	166,32
201.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	39,000	0,60	23,40
202.	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	13,256	15,00	198,84
203.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,130	2,50	2,82
204.	2912435776200	Ventilator de fereastr	buc	2,020	135,00	272,70
205.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	10,000	380,00	3 800,00
206.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord 3/8" - 1/2"	buc	23,115	75,00	1 733,62
207.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	23,115	2,50	57,79
208.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	7,140	70,00	499,80
209.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	7,140	74,00	528,36
210.	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,020	1 500,00	1 530,00
211.	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	2,020	100,00	202,00
212.	31301348174043	Cablu pentru internet UTP cat. 5E	m	550,800	11,50	6 334,20
213.	31301348174051	Cablu din cupru sau aluminiu d =3x1.5 mmp	m	449,820	12,00	5 397,84
214.	31301348174052	Cablu din cupru sau aluminiu d=3x2.5 mmp	m	366,030	21,00	7 686,67
215.	3214-1	Dopuri	buc	1,353	24,00	32,47
216.	3220137315778	Decapant	kg	0,244	65,00	15,86
217.	4011106202741	Energie electrica	kw	53,790	2,10	112,96
218.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	63,175	12,00	758,06
219.	4100126202818	Apa	m3	18,469	12,00	221,59
220.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	96,290	2,50	240,75
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>869 307,07</b>

#### Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,680	120,00	201,60
2.	2875277400000	Compresor	h-ut	35,378	25,00	884,44
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,840	25,00	21,00
4.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,638	40,00	25,52
5.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	14,268	18,00	256,82
6.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	17,197	18,00	309,55
7.	2922140006705	Macara fereastr de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,160	18,00	2,88
8.	2922140007000	Macara	h-ut	0,488	250,00	122,00
9.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,741	8,00	5,94
10.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,072	7,00	0,50
11.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	97,939	20,00	1 958,78
12.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	24,974	2,50	62,46
13.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	5,160	5,60	28,88
14.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,016	420,00	6,72
15.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	34,816	28,00	974,85
16.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	14,925	3,50	52,23
17.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,638	30,00	19,14
18.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,049	28,00	1,37
19.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	5,200	22,00	114,40
20.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	9,600	6,50	62,40
21.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	13,892	24,00	333,41
22.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	2,145	18,00	38,61
23.	2952270003825	Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h-ut	25,740	17,00	437,58

24.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	89,550	1,20	107,46
25.	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,036	24,00	0,86
26.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,623	28,00	17,44
27.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	6,800	7,00	47,60
28.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,595	4,50	2,68
29.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	8,360	5,00	41,82
30.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,450	12,00	17,40
31.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,400	250,00	600,00
32.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,360	280,00	100,80
33.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,280	320,00	409,60
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>7 266,74</b>

Total	lei	1 376 182,41
Asigurarea sociala	24,00 %	119 906,06
Transportarea materialelor	2,00 %	17 386,14
Total	100,00 +	1 513 474,61
Cheltueli de regie	4,50 %	68 106,36
Total	100,00 +	1 581 580,97
Beneficiu de deviz	2,00 %	31 631,62
Total	100,00 +	1 613 212,59
TVA	20,00 %	322 642,51

**Total deviz:**

**1 935 855,  
10**

Intocmit

Ungureanu M.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

LT Petre Stefanuca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)